

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.10.DL	Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi			4,627,463,000	
1810	Penguatan Penyelenggaraan Pelatihan Pertanian			4,627,463,000	
1810.AEA	Koordinasi[Base Line]	7.0 kegiatan		840,700,000	

	Lokasi : KAB. BOGOR				
1810.AEA.001	Koordinasi, Sosialisasi, Bimtek, Monev dan Pelaporan	7.0 Kegiatan		840,700,000	
051	Koordinasi program kerjasama dan evaluasi			187,250,000	U
A	Identifikasi P4S Penerima Bansos			19,750,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			2,250,000	RM
	- Pelaporan, Pengadaan, dokumentasi dan Porto	1.0 Keg	250,000	250,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack)	50.0 Orang	40,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			17,500,000	RM
	- Perjalanan Kegiatan Identifikasi P4S	7.0 OP	2,500,000	17,500,000	
B	Penyusunan Rencana Kerja, Kegiatan dan Anggaran			17,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			1,000,000	RM
	- Bahan Penyusunan program dan anggaran	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			16,500,000	RM
	- Perjalanan Rangka Kegiatan Penyusunan Rencana Kerja, Kegiatan dan Anggaran	6.0 OP	2,750,000	16,500,000	
C	Pengawasan dan Supervisi Program Utama Kementerian			150,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			150,000,000	RM
	- Perjalanan dan Supervisi	50.0 OP	3,000,000	150,000,000	
052	Koordinasi Penyelenggaraan, kelembagaan, dan ketenagaan			60,250,000	U
A	Peningkatan Kapasitas Widyaiswara dan Fungsional Umum			60,250,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			2,000,000	PNP
	- bahan peningkatan kompetensi	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
	- laporan dan penggandaan	1.0 keg	1,000,000	1,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			250,000	RM
	- Bahan Peningkatan Kompetensi	1.0 Tahun	250,000	250,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			58,000,000	PNP
	- Perjalanan peningkatan profesionalisme pegawai	41.0 OP	1,000,000	41,000,000	
	- Perjalanan peningkatan profesionalisme WI	17.0 op	1,000,000	17,000,000	
054	Koordinasi Layanan Umum			593,200,000	U
A	PPID, Publikasi dan Sistem Informasi			224,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			50,700,000	PNP
	- Bahan Publikasi	1.0 Keg	50,700,000	50,700,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			174,000,000	RM
	- Bahan PPID, Penyusunan Media dan Pengolahan Data Informasi	1.0 Keg	174,000,000	174,000,000	
<i>B</i>	<i>Administrasi Kegiatan</i>			337,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			7,500,000	RM
	- Pelaporan, Pengadaan , Dokumentasi dan Porto	1.0 Keg	7,500,000	7,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			30,000,000	PNP
	- Perjalanan Koordinasi dan Pimpinan	10.0 OP	3,000,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			300,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi dan Pimpinan	60.0 OP	5,000,000	300,000,000	
<i>C</i>	<i>Pembinaan Kepegawaian</i>			31,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			31,000,000	RM
	- Pembinaan PPID, Website	2.0 OP	2,500,000	5,000,000	
	- Pembinaan administrasi dan pengolah keuangan (SAKPA/SAI)	2.0 OP	2,500,000	5,000,000	
	- Pembinaan kepegawaian (SIMPEG)	3.0 OP	2,500,000	7,500,000	
	- Pembinaan administrasi dan pengolah SABMN	2.0 OP	2,500,000	5,000,000	
	- Pembinaan sistem pengendalian intern (SPI)	2.0 OP	2,500,000	5,000,000	
	- Pembinaan e-SIPP	1.0 OP	3,500,000	3,500,000	
1810.CAG	<u>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup</u> [Base Line]	1.0 Unit		344,358,000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1810.CAG.001	Sarana Pelatihan Pertanian	1.0 Unit		344,358,000	
053	Pengadaan peralatan dan fasilitas pelatihan			344,358,000	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Pelatihan</i>			344,358,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			344,358,000	PNP
	- Pengembangan PIA	1.0 Paket	180,000,000	180,000,000	
	- Sarana Pendukung Asrama, Dapur dan Kantor	1.0 Paket	134,358,000	134,358,000	
	- Perlengkapan Penunjang Bio Security	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
	- Bahan PMKP	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	
1810.PDI	<u>Sertifikasi Profesi dan SDM</u> [Base Line]	210.0 Orang		652,050,000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1810.PDI.U01	Sertifikasi Profesi Bidang Pertanian	210.0 orang		652,050,000	
051	Sertifikasi Profesi Bidang Pertanian			652,050,000	U
<i>A</i>	<i>Sertifikasi Profesi Bidang Pertanian</i>			396,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Konsumsi Petugas TUK [3 Org x 4 Hari x 4 Angkt] - Bahan Uji Kompetensi - ATK - Fotocopy/Penggandaan Dokumen - Konsumsi peserta [120 Org x 4 Hari] - Konsumsi Asesor dan LSP [4 Org x 4 Hari x 4 Angkt]	48.0 OH 4.0 Angkt 4.0 Angkt 4.0 Angkt 480.0 OH 64.0 OH	125,000 10,375,000 1,000,000 2,000,000 125,000 125,000	127,500,000 6,000,000 41,500,000 4,000,000 8,000,000 60,000,000 8,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honor Penceramah BNSP	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Transport dan uang harian Asesor [3 Org x 4 Angkt] - Transport dan uang harian petugas LSP - Transport dan uang harian peserta [30 Org x 4 Angkt] - Trasport Penceramah BNSP	12.0 OP 1.0 OP 120.0 OP 4.0 OP	4,000,000 4,150,000 1,736,250 1,000,000	264,500,000 48,000,000 4,150,000 208,350,000 4,000,000	9 *
<i>B</i>	<i>Sertifikasi Profesi Bidang Pertanian</i>			256,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Konsumsi Petugas TUK [3 Org x 4 Hari x 3 Angkt] - Bahan Uji Kompetensi - ATK - Fotocopy/Penggandaan Dokumen - Konsumsi peserta [90 Org x 4 Hari] - Konsumsi Asesor dan LSP [4 Org x 4 Hari]	36.0 OH 3.0 Angkt 3.0 Angkt 3.0 Angkt 360.0 OH 48.0 OH	125,000 4,750,000 500,000 2,000,000 125,000 125,000	77,250,000 4,500,000 14,250,000 1,500,000 6,000,000 45,000,000 6,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honor Penceramah BNSP - Honor Asessor [3 Orang x 3 Angkt] - Honor Petugas LSP [1 Orang x 3 Angkt]	3.0 OJ 9.0 OK 3.0 OK	1,000,000 4,200,000 1,000,000	43,800,000 3,000,000 37,800,000 3,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Transport dan uang harian Asesor [3 Org x 3 Angkt] - Transport dan uang harian petugas LSP - Transport dan uang harian petugas [5 Org x 3 Angkt] - Trasport Penceramah BNSP	9.0 OP 3.0 OP 15.0 OP 3.0 OP	4,500,000 4,500,000 4,500,000 4,500,000	135,000,000 40,500,000 13,500,000 67,500,000 13,500,000	PNP
1810.QDB	<u>Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	7.0 Lembaga		249,200,000	
1810.QDB.001	Lokasi : KAB. BOGOR Penumbuhan dan Penguatan P4S	7.0 Lembaga		249,200,000	
051	Penumbuhan dan Penguatan P4S			249,200,000	U
A	<i>Pembinaan dan Klasifikasi P4S</i>			39,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			39,200,000	RM
	- Perjalanan Pembinaan dan Klasifikasi serta Pengawasan Banpem	7.0 OP	5,600,000	39,200,000	
<i>B</i>	<i>Penguatan Sarana P4S</i>			210,000,000	
526112	Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.023-Bogor)			210,000,000	RM
	> Bantuan Sarana dan Prasarana Pembelajaran P4S			210,000,000	
	- Prov. DI. Yogyakarta	4.0 Paket	30,000,000	120,000,000	
	- Prov. Banten	3.0 Paket	30,000,000	90,000,000	
1810.SCC	Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	769.0 Orang		2,541,155,000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1810.SCC.001	Pelatihan Vokasi Pertanian bagi Aparatur	469.0 Orang		1,856,805,000	
051	Persiapan			282,257,000	
<i>A</i>	<i>Pelatihan Dasar Fungsional Paramedik</i>			1,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			1,100,000	RM
	- Survey Lokasi Praktek	2.0 OP	550,000	1,100,000	
<i>B</i>	<i>Pelatihan Keamanan Produk Hewan bagi Pengawas Asisten Pengawas Kesmavet</i>			1,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			1,100,000	RM
	- Survey Lokasi Praktek	2.0 OP	550,000	1,100,000	
<i>C</i>	<i>TOT bagi Widyaiswara, Dosen, Penyuluh dan Guru</i>			45,150,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			45,150,000	9 RM
	- Perjalanan koordinasi/persiapan pelatihan	20.0 OP	2,257,500	45,150,000	*
<i>D</i>	<i>Pelatihan Teknis Pengendalian Penyakit Hewan Menular Bagi Paramedik</i>			1,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			1,100,000	RM
	- Survey Lokasi Praktek	2.0 OP	550,000	1,100,000	
<i>E</i>	<i>Koordinasi Program Pelatihan</i>			224,132,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.023-Bogor)			62,300,000	PNP
	- Penunjang Operasional Kegiatan	1.0 Keg	62,300,000	62,300,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			51,491,000	PNP
	- Perjalanan Koordinasi Program Pelatihan	20.0 OP	2,574,582	51,491,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			110,341,000	9 RM
	- Perjalanan koordinasi program pelatihan	35.0 op	3,152,600	110,341,000	*
<i>F</i>	<i>Pelatihan Program Epidemiologi Lapangan Veteriner Indonesia (PELVI) bagi Petugas Lapangan</i>			4,644,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,064,000	PNP
	- Konsumsi Rapat	10.0 OK	64,500	645,000	
	- Konsumsi Persiapan Zoom Pelatihan	22.0 OK	64,500	1,419,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			2,580,000	PNP
	- Survey Lokasi Praktek	2.0 OP	1,290,000	2,580,000	
G	<i>TOT Respon Zoonosis Prioritas/ Penyakit Infeksius Baru (PIB) dengan Pendekatan One Health bagi Petugas Lapangan</i>			4,429,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			645,000	PNP
	- Konsumsi Rapat	10.0 OK	64,500	645,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			3,784,000	PNP
	- Survey Lokasi Praktek	4.0 OK	946,000	3,784,000	
J	<i>Pelatihan Butcher Dir. Keswan Kesmavet</i>			602,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			602,000	PNP
	- Konsumsi Rapat	20.0 OK	30,100	602,000	
052	Pelaksanaan			1,572,548,000	U
A	<i>Pelatihan Dasar Fungsional Paramedik</i>			92,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			62,050,000	9 RM
	- Pembuatan Spanduk dan Dokumentasi	1.0 Angkt	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 Angkt	750,000	750,000	
	- Fotocopy/Penggandaan Dokumen	1.0 Angkt	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Peserta [30 Orang x 1 Angkt x 14 Hari]	420.0 OH	125,000	52,500,000	
	- Perlengkapan Peserta	30.0 Org	150,000	4,500,000	
	- Bahan Praktek	1.0 Angkt	1,900,000	1,900,000	*
	- Pencetakan dan Penulisan STTP	30.0 Lmbr	30,000	900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			1,550,000	9 RM
	- P3K	1.0 Angkt	250,000	250,000	
	- Perlengkapan Penunjang	1.0 Angkt	1,300,000	1,300,000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor)			8,400,000	RM
	- Sewa Kendaraan [6 Unit x 2 Kali]	12.0 Unit	700,000	8,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	RM
	- Honor Pengajar Eksternal	30.0 OJ	200,000	6,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	9 RM
	- Rapid Test Peserta Pelatihan	30.0 Orang	200,000	6,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			6,500,000	RM
	- Perjalanan Penceramah	2.0 OP	750,000	1,500,000	
	- Perjalanan Fasilitator Eksternal	5.0 OP	1,000,000	5,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,900,000	RM
	- Perjalanan Pembimbing dan Pendamping Praktek Lapang	4.0 OP	475,000	1,900,000	
B	<u>Pelatihan Keamanan Produk Hewan bagi Pengawas Asisten Pengawas Kesmavet</u>			130,610,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			27,510,000	RM
	- ATK	1.0 Angkt	1,000,000	1,000,000	
	- Fotocopy dan Penggandaan Dokumen	1.0 Angkt	750,000	750,000	
	- Konsumsi Peserta [30 OH x 1 Angkt x 5 Hari]	150.0 OH	125,000	18,750,000	
	- Perlengkapan Peserta	30.0 Org	150,000	4,500,000	
	- Pembuatan Spanduk dan Dokumentasi	1.0 Angkt	500,000	500,000	
	- Bahan Praktek	1.0 Angkt	1,110,000	1,110,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPP	30.0 Lmbr	30,000	900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			1,550,000	9 RM
	- P3K	1.0 Angkt	250,000	250,000	
	- Perlengkapan Penunjang	1.0 Angkt	1,300,000	1,300,000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor)			3,500,000	RM
	- Sewa Kendaraan [5 Unit x 1 Kali]	5.0 Unit	700,000	3,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			2,400,000	RM
	- Honor Pengajar Eksternal	12.0 OJ	200,000	2,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	9 RM
	- Rapid Test Peserta Pelatihan	30.0 Orang	200,000	6,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			86,550,000	9 RM
	- Perjalanan Peserta	30.0 OP	2,685,000	80,550,000	*
	- Perjalanan Penceramah	2.0 OP	1,000,000	2,000,000	
	- Perjalan Praktisi	4.0 OP	1,000,000	4,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			3,100,000	RM
	- Perjalanan Petugas	2.0 OP	550,000	1,100,000	
	- Perjalanan Pembimbing dan Pendamping	4.0 OP	500,000	2,000,000	
C	<u>TOT bagi Widyaiswara, Dosen, Penyuluh dan Guru</u>			190,249,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			66,399,000	9	RM
	- Konsumsi Tamu Undangan Pembukaan [30 OP x 3 Hari]	90.0 OP	165,000	14,850,000		
	- ATK	1.0 Angkt	500,000	500,000		
	- Fotocopy dan Penggandaan Dokumen	1.0 Angkt	500,000	500,000		
	- Konsumsi Peserta [30 OH x 3 Hari]	90.0 OH	125,000	11,250,000		
	- Perlengkapan Peserta	30.0 Org	210,000	6,300,000		
	- Pembuatan Spanduk dan Dokumentasi	1.0 Angkt	20,000,000	20,000,000		
	- Bahan Praktek	1.0 Angkt	12,099,000	12,099,000	*	
	- Pencetakan dan Penulisan STPP	30.0 Lmbr	30,000	900,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			3,250,000		RM
	- Akomodasi Peserta Praktek Lapang [30 Orang x 2 Hari]	60.0 OP	50,000	3,000,000		
	- P3K	1.0 Angkt	250,000	250,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor)			30,000,000		RM
	- Sewa Sarana pendukung pelatihan (Videotron. dll)	1.0 akt	30,000,000	30,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			8,000,000		RM
	- Honor Pengajar Penceramah	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	9	RM
	- Rapid Test Peserta Pelatihan	30.0 Orang	200,000	6,000,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			74,350,000	9	RM
	- Perjalanan Peserta	30.0 OP	2,000,000	60,000,000	*	
	- Perjalanan Penceramah	11.0 OP	1,100,000	12,100,000		
	- Perjalan Praktisi/Pelatih	5.0 OP	450,000	2,250,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			2,250,000		RM
	- Perjalanan Petugas	5.0 OP	450,000	2,250,000		
D	<u>Pelatihan Teknis Pengendalian Penyakit Hewan Menular Bagi Paramedik</u>			127,600,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			35,950,000	9	RM
	- ATK	1.0 Angkt	1,000,000	1,000,000		
	- Fotocopy dan Penggandaan Dokumen	1.0 Angkt	750,000	750,000		
	- Konsumsi Peserta [30 OH x 1 Angkt x 7 Hari]	210.0 OH	125,000	26,250,000		
	- Perlengkapan Peserta	30.0 Org	150,000	4,500,000		
	- Pembuatan Spanduk dan Dokumentasi	1.0 Angkt	500,000	500,000		
	- Bahan Praktek	1.0 Angkt	2,050,000	2,050,000	*	
	- Pencetakan dan Penulisan STPP	30.0 Lmbr	30,000	900,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - P3K - Perlengkapan Penunjang	1.0 Angkt 1.0 Angkt	250,000 1,300,000	1,550,000 250,000 1,300,000	9 *	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor) - Sewa Kendaraan [5 Unit x 1 Kali]	5.0 Unit	700,000	3,500,000 3,500,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honor Pengajar Eksternal	12.0 OJ	200,000	2,400,000 2,400,000		RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.023-Bogor) - Rapid Test Peserta Pelatihan	30.0 Orang	200,000	6,000,000 6,000,000	9 *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan Peserta - Perjalan Praktisi	30.0 OP 1.0 OP	2,500,000 1,000,000	76,000,000 75,000,000 1,000,000	9 *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan Pembimbing dan Pendamping	4.0 OP	550,000	2,200,000 2,200,000		RM
<i>E</i>	<u>Pelatihan Teknis Peternakan</u>			281,485,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Fotokopi/penggandaan dokumen - Konsumsi peserta [157 orang x 3 hari] - ATK - Pembuatan spanduk, dokumen, dll - Perlengkapan peserta - Bahan praktek - pencetakan dan penulisan STPP	8.0 Pkt 471.0 OH 8.0 Ppkt 8.0 Pkt 157.0 org 8.0 Pkt 157.0 lbr	500,000 120,000 510,000 200,000 235,000 1,710,000 30,000	121,485,000 4,000,000 56,520,000 4,080,000 1,600,000 36,895,000 13,680,000 4,710,000		PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor) - Honor panitia	8.0 OK	300,000	2,400,000 2,400,000		PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Perlengkapan penunjang (protokol kesehatan)	8.0 Pkt	200,000	1,600,000 1,600,000		PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor) - sewa kendaraan	16.0 Unit	750,000	12,000,000 12,000,000		PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honor fasilitator eksternal [8 akt x 3 jp] - Honor narasumber [8 akt x 4 jp]	24.0 oj 32.0 oj	600,000 800,000	40,000,000 14,400,000 25,600,000		PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			48,000,000	PNP
	- Perjalanan narasumber	8.0 OP	1,550,000	12,400,000	
	- perjalanan fasilitator eksternal	8.0 OP	1,150,000	9,200,000	
	- perjalanan petugas [8 akt x 3 org]	24.0 OP	1,100,000	26,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			56,000,000	PNP
	- perjalanan fasilitator internal dan pembimbing praktek lapangan	40.0 OP	1,000,000	40,000,000	
	- perjalanan petugas dan evaluasi pelatihan praktek lapangan	16.0 OP	1,000,000	16,000,000	
F	<u>Pelatihan Program Epidemiologi Lapangan Veteriner Indonesia (PELVI) bagi Petugas Lapangan</u>			283,613,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			61,060,000	
	- Fotocopy/Penggandaan Document/Pelaporan	1.0 Pkt	1,591,000	1,591,000	
	- Konsumsi Peserta [30 Orang x 4 Hari]	120.0 OP	150,500	18,060,000	
	- Konsumsi Petugas, Pengajar dan Panitia [10 Orang x 4 Hari]	40.0 OP	150,500	6,020,000	
	- Konsumsi Pendamping Praktek	15.0 OP	51,600	774,000	
	- Konsumsi Seminar	20.0 OP	150,500	3,010,000	
	- ATK	1.0 Pkt	1,075,000	1,075,000	
	- Pembuatan Spanduk, Dok DLL	1.0 Pkt	430,000	430,000	
	- Perlengkapan Peserta	30.0 Orang	430,000	12,900,000	
	- Perlengkapan Petugas, Panitia, Pengajar dan Mentor	25.0 Orang	430,000	10,750,000	
	- Bahan Praktek	1.0 Pkt	5,160,000	5,160,000	
	- Pencetakan Dan Penulisan STPP	30.0 Lmbr	43,000	1,290,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			8,041,000	PNP
	- Honor Fasilitator Internal	10.0 OJ	258,000	2,580,000	
	- Honor Panitia	3.0 OK	387,000	1,161,000	
	- Honor Pendamping Praktek Lapangan	10.0 OJ	215,000	2,150,000	
	- Honor Pendamping Desa	10.0 OJ	215,000	2,150,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			43,430,000	PNP
	- P3K	1.0 Pkt	430,000	430,000	
	- Sarana Penunjang pelatihan	1.0 Pkt	43,000,000	43,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.023-Bogor)			24,080,000	PNP
	- Paket data Peserta [30 Orang x 2 Kali]	60.0 Pkt	172,000	10,320,000	
	- Paket data Mentor [10 Orang x 2 Kali]	20.0 Pkt	172,000	3,440,000	
	- Paket data Pelatih [10 Orang x 2 Kali]	20.0 Pkt	172,000	3,440,000	
	- Paket data Petugas Monev [10 Orang x 2 Kali]	20.0 Pkt	172,000	3,440,000	
	- Paket data Petugas [10 Orang x 2 Kali]	20.0 Pkt	172,000	3,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor)			5,610,000	PNP
	- Sewa Kendaraan	7.0 Unit	801,520	5,610,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			8,084,000	PNP
	- Honor Fasilitator Eksternal	18.0 OJ	258,000	4,644,000	
	- Honor Penceramah	4.0 OJ	860,000	3,440,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			52,761,000	PNP
	- Perjalanan Penceramah	3.0 OP	1,935,000	5,805,000	
	- Perjalanan Fasilitator Eksternal	4.0 Orang	946,000	3,784,000	
	- Perjalanan Petugas	2.0 Orang	473,000	946,000	
	- Perjalanan Peserta	30.0 Orang	1,264,200	37,926,000	
	- Perjalanan Fasilitator internal dan Pembimbing Praktek Lapang	5.0 OP	860,000	4,300,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			80,547,000	PNP
	- Perjalanan Petugas Monitoring dan Evaluasi, mentor, propinsi	21.0 OP	3,835,600	80,547,000	
G	<i>TOT Respon Zoonosis Prioritas/Penyakit Infeksius Baru (PIB) dengan Pendekatan One Health bagi Petugas Lapangan</i>			228,235,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			52,503,000	PNP
	- ATK	1.0 Pkt	860,000	860,000	
	- Konsumsi Peserta [32 Orang x 6 Hari]	192.0 OP	150,500	28,896,000	
	- Konsumsi Tambahan Praktek Lapang [15 Orang x 3 Kel]	45.0 OP	86,000	3,870,000	
	- Fotocopy/Penggandaan Document/Pelaporan	1.0 Pkt	1,591,000	1,591,000	
	- Pembuatan Spanduk, Dok DLL	1.0 Pkt	430,000	430,000	
	- Perlengkapan Peserta	32.0 Orang	215,000	6,880,000	
	- Bahan Praktek	1.0 Pkt	8,600,000	8,600,000	
	- Pencetakan Dan Penulisan STPP	32.0 Lmbr	43,000	1,376,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			10,707,000	
	- Honor Fasilitator Internal	22.0 OJ	258,000	5,676,000	
	- Honor Panitia	3.0 OK	387,000	1,161,000	
	- Honor Pendamping Praktek Lapang (petugas, Pos keswan, peternak)	15.0 OJ	258,000	3,870,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			1,548,000	PNP
	- P3K	1.0 Pkt	430,000	430,000	
	- Perlengkapan Penunjang peserta (protokol kesehatan dll)	1.0 Pkt	1,118,000	1,118,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor)			5,418,000	PNP
	- Sewa Kendaraan	7.0 Unit	774,000	5,418,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			16,512,000	PNP
	- Honor Fasilitator Eksternal	44.0 OJ	258,000	11,352,000	
	- Honor Penceramah	6.0 OJ	860,000	5,160,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			125,422,000	PNP
	- Perjalanan Penceramah	6.0 OP	1,290,000	7,740,000	
	- Perjalanan Fasilitator Eksternal	4.0 Orang	473,000	1,892,000	
	- Perjalanan Petugas	4.0 Orang	258,000	1,032,000	
	- Perjalanan Peserta	32.0 Orang	3,586,200	114,758,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			16,125,000	PNP
	- Perjalanan Fasilitator internal dan Pembimbing Praktek Lapang	15.0 OP	946,000	14,190,000	
	- Perjalanan Pembimbing Praktek Lapang (petugas Daerah)	15.0 OP	129,000	1,935,000	
H	<u>Pelatihan Paramedik SMKPP Padang Mangatas</u>			25,936,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,290,000	PNP
	- Pencetakan Dan Penulisan STPP	30.0 Lmbr	43,000	1,290,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			12,986,000	PNP
	- Honor Mengajar	48.0 OJ	258,000	12,384,000	
	- Honor Petugas dari BBPKH	2.0 OK	301,000	602,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			1,720,000	PNP
	- Honor Penceramah	2.0 JP	860,000	1,720,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			9,940,000	PNP
	- Perjalanan Penceramah	1.0 OP	1,720,000	1,720,000	
	- Perjalanan Pelatih	1.0 OP	4,110,800	4,110,000	
	- Perjalanan Petugas dan Monev	1.0 OP	4,110,800	4,110,000	
I	<u>Pelatihan Agribisnis bagi Purna Bhakti TNI</u>			85,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			58,136,000	PNP
	- ATK	1.0 Pkt	860,000	860,000	
	- Fotocopy/Penggandaan Dokumen	1.0 Pkt	1,161,000	1,161,000	
	- Konsumsi di Balai [30 Orang x 13 hari]	390.0 OH	129,000	50,310,000	
	- Bahan praktek	1.0 Pkt	4,300,000	4,300,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTP	30.0 Lmbr	43,000	1,290,000	
	- Pembuatan Spanduk, Back drop, Dok. dll.	1.0 Pkt	215,000	215,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			11,266,000	PNP
	- Honor Fasilitator/WI	68.0 OJ	150,500	10,234,000	
	- Honor Panitia	3.0 OK	344,000	1,032,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			860,000	PNP
	- Perlengkapan Penunjang	1.0 Pkt	860,000	860,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			7,568,000	PNP
	- Honor Penceramah	4.0 OJ	688,000	2,752,000	
	- Honor Praktisi	32.0 OJ	150,500	4,816,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			3,440,000	PNP
	- Perjl. Penceramah	2.0 OP	860,000	1,720,000	
	- Perjl. Praktisi	4.0 OP	430,000	1,720,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			4,300,000	PNP
	- Perjl. Pembimbing Praktek Lapang	10.0 OP	430,000	4,300,000	
J	<i>Pelatihan Butcher Dir. Keswan Kesmavet</i>			68,929,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			38,829,000	PNP
	- ATK	1.0 Pkt	559,000	559,000	
	- Foto copy/Penggandaan dokumen/Pelaporan	1.0 Pkt	860,000	860,000	
	- Perlengkapan peserta	30.0 Orang	150,500	4,515,000	
	- Konsumsi Peserta	150.0 Orang	150,500	22,575,000	
	- Bahan praktek	1.0 Pkt	8,600,000	8,600,000	
	- Pencetakan dan penulisan STTPP	30.0 Lmbr	43,000	1,290,000	
	- Pembuatan spanduk, dokumentasi dll	1.0 Angkt	430,000	430,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			1,505,000	
	- Perlengkapan Penunjang	1.0 Angkt	1,505,000	1,505,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor)			4,128,000	PNP
	- Sewa Kendaraan Praktek Lapang	6.0 Unit	688,000	4,128,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			12,384,000	PNP
	- Honor Penceramah	4.0 OJ	860,000	3,440,000	
	- Honor Fasilitator Eksternal	4.0 OJ	516,000	2,064,000	
	- Honor Fasilitator Internal	32.0 OJ	215,000	6,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			12,083,000	PNP
	- Perjalanan Narasumber	2.0 OP	946,000	1,892,000	
	- Perjalanan Fasilitator Eksternal	4.0 OP	1,720,000	6,880,000	
	- Perjalanan Petugas	2.0 OP	473,000	946,000	
	- Perjalanan Monitoring/Supervisi Praktek Lapang	5.0 OP	473,000	2,365,000	
K	<i>TOT Manajemen Vaksinasi Penyakit Mulu dan Kuku Angkt 2</i>			57,921,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			38,141,000	PNP
	- Fotocopy/Penggandaan Document	1.0 Pkt	430,000	430,000	
	- Konsumsi Peserta [40 Orang x 4 Hari]	160.0 OP	150,500	24,080,000	
	- ATK	1.0 Pkt	430,000	430,000	
	- Pembuatan Spanduk,Dok DLL	1.0 Pkt	301,000	301,000	
	- Perlengkapan Peserta (40 ORG)	40.0 OP	172,000	6,880,000	
	- Bahan Praktek	1.0 Pkt	4,300,000	4,300,000	
	- Pencetakan Dan Penulisan STPP	40.0 Lmbr	43,000	1,720,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			430,000	PNP
	- Perlengkapan Penunjang (protokol kesehatan)	1.0 Pkt	430,000	430,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			11,008,000	PNP
	- Honor Fasilitator Eksternal [8 JP x 2 Kls]	16.0 OJ	258,000	4,128,000	
	- Honor Penceramah [4 JP x 2 Kls]	8.0 OJ	860,000	6,880,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			8,342,000	PNP
	- Perjalanan Penceramah	4.0 OP	946,000	3,784,000	
	- Perjalanan Fasilitator Eksternal	4.0 Orang	946,000	3,784,000	
	- Perjalanan Petugas	2.0 Orang	387,000	774,000	
053	Pelaporan			2,000,000	
A	<i>Pelatihan Dasar Fungsional Paramedik</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			500,000	RM
	- Pengadaan, Fotocopy dan Pelaporan	1.0 Angkt	500,000	500,000	
B	<i>Pelatihan Keamanan Produk Hewan bagi Pengawas Asisten Pengawas Kesmavet</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			500,000	RM
	- Penggandaan, Fotocopy dan Pelaporan	1.0 Angkt	500,000	500,000	
C	<i>TOT bagi Widyaiswara, Dosen, Penyuluh dan Guru</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			500,000	RM
	- Penggandaan, Fotocopy dan Pelaporan	1.0 Angkt	500,000	500,000	
D	<i>Pelatihan Teknis Pengendalian Penyakit Hewan Menular Bagi Paramedik</i>			500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			500,000	RM
	- Penggandaan, Fotocopy dan Pelaporan	1.0 Angkt	500,000	500,000	
1810.SCC.002	Pelatihan Pertanian bagi Non Aparatur	300.0 Orang		684,350,000	
051	Persiapan			85,775,000	
<i>A</i>	<i>Pelatihan Juru Sembelih Halal</i>			<i>1,100,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			1,100,000	RM
	- Survey Lokasi Praktek	2.0 OP	550,000	1,100,000	
<i>B</i>	<i>Pelatihan Pengolahan Susu</i>			<i>1,100,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			1,100,000	RM
	- Survey Lokasi Praktek	2.0 OP	550,000	1,100,000	
<i>C</i>	<i>Pelatihan Tematik Peternakan</i>			<i>49,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			49,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi [2 Orang x 7 Angkt]	14.0 OP	3,500,000	49,000,000	
<i>D</i>	<i>Pelatihan Kewirausahaan Bagi Petani Muda</i>			<i>1,100,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			1,100,000	RM
	- Survey Lokasi Praktek	2.0 OP	550,000	1,100,000	
<i>E</i>	<i>Koordinasi Kegiatan Pelatihan</i>			<i>33,475,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			33,475,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi	10.0 OP	3,347,500	33,475,000	
052	Pelaksanaan			593,575,000	U
<i>A</i>	<i>Pelatihan Juru Sembelih Halal</i>			<i>85,300,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			25,530,000	RM
	- Fotocopy dan Penggandaan Dokumen	1.0 Angkt	750,000	750,000	
	- ATK	1.0 Angkt	1,000,000	1,000,000	
	- Pembuatan Spanduk	1.0 Angkt	350,000	350,000	
	- Konsumsi Peserta dan panitia	124.0 OH	125,000	15,500,000	
	- Perlengkapan Peserta	30.0 Org	150,000	4,500,000	
	- Bahan Praktek	1.0 Angkt	2,500,000	2,500,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTP	31.0 Lmbr	30,000	930,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			1,000,000	
	- P3K	1.0 Angkt	250,000	250,000	
	- Perlengkapan Penunjang	1.0 Angkt	750,000	750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor)			3,500,000	RM
	- Sewa Kendaraan	5.0 Unit	700,000	3,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			3,200,000	RM
	- Honor Pengajar Eksternal	16.0 OJ	200,000	3,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	9 RM
	- Rapid Test Peserta Pelatihan	30.0 Orang	200,000	6,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			44,570,000	9 RM
	- Perjalanan Penceramah	1.0 OP	100,000	100,000	
	- Perjalanan Peserta	25.0 OP	1,778,800	44,470,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,500,000	RM
	- Perjalan Pendamping/Pembimbing	2.0 OP	750,000	1,500,000	
B	<i>Pelatihan Pengolahan Susu</i>			49,815,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			19,665,000	RM
	- Fotocopy dan Penggandaan Dokumen	1.0 Angkt	750,000	750,000	
	- ATK	1.0 Angkt	1,000,000	1,000,000	
	- Pembuatan Spanduk	1.0 Angkt	350,000	350,000	
	- Konsumsi Peserta [29 OH x 3 Hr x 1 Angkt]	87.0 OH	125,000	10,875,000	
	- Perlengkapan Peserta	30.0 Org	150,000	4,500,000	
	- Bahan Praktek	1.0 Angkt	1,290,000	1,290,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTP	30.0 Lmbr	30,000	900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			1,000,000	RM
	- P3K	1.0 Angkt	250,000	250,000	
	- Perlengkapan Penunjang	1.0 Angkt	750,000	750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			1,400,000	RM
	- Honor Pengajar Eksternal	7.0 OJ	200,000	1,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	9 RM
	- Rapid Test Peserta Pelatihan	30.0 Orang	200,000	6,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			21,750,000	RM
	- Perjalanan Peserta	30.0 OP	725,000	21,750,000	
C	<i>Pelatihan Tematik Peternakan</i>			347,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			103,140,000	RM
	- ATK	7.0 Angkt	610,000	4,270,000	
	- Pembuatan Spanduk, Backdrop, Dok, dll	7.0 Angkt	600,000	4,200,000	
	- Fotokopi, Penggandaan, Penjilidan Dokumen	7.0 Angkt	610,000	4,270,000	
	- Konsumsi Peserta [30 Org x 3 Hari x 6 Angkt]	540.0 OH	90,000	48,600,000	
	- Perlengkapan Peserta [30 Orang x 7 Angkt]	210.0 Org	100,000	21,000,000	
	- Bahan Praktek	7.0 Angkt	2,200,000	15,400,000	
	- Pencetakan Dan Penulisan STTPL [30 Orang x 6 Angkt]	180.0 Lmbr	30,000	5,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			4,500,000	RM
	- Honor Panitia	15.0 OK	300,000	4,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			700,000	RM
	- P3K	7.0 Angkt	100,000	700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			21,000,000	RM
	- Honor Pengajar Eksternal [10 Orang x 7 Angkt]	70.0 OJ	300,000	21,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.023-Bogor)			7,000,000	9 RM
	- Rapid Test Petugas [4 Orang x 7 Angkt]	28.0 OK	250,000	7,000,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			210,700,000	RM
	- Perjalanan Pengajar Eksternal [3 Orang x 7 Angkt]	21.0 OP	200,000	4,200,000	
	- Perjalanan Penceramah	7.0 OP	2,000,000	14,000,000	
	- Perjalanan Peserta [30 Orang x 7 Angkt]	210.0 OP	450,000	94,500,000	
	- Perjalanan Supervisi, monev, Pelatih [4 Orang x 7 Angkt]	28.0 OP	3,500,000	98,000,000	
D	<u>Pelatihan Kewirausahaan Bagi Petani Muda</u>			73,635,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			26,250,000	RM
	- ATK	1.0 Angkt	1,000,000	1,000,000	
	- Pembuatan Spanduk, Backdrop, Dok, dll	1.0 Angkt	350,000	350,000	
	- Fotokopi, Penggandaan, Penjilidan Dokumen	1.0 Angkt	750,000	750,000	
	- Konsumsi Peserta [30 Orang x 5 Hari]	150.0 OH	125,000	18,750,000	
	- Perlengkapan Peserta	30.0 Org	150,000	4,500,000	
	- Pencetakan Dan Penulisan STTPL	30.0 Lmbr	30,000	900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			1,000,000	RM
	- Perlengkapan Penunjang	1.0 Angkt	750,000	750,000	
	- P3K	1.0 Angkt	250,000	250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor) - Sewa Kendaraan	5.0 Unit	700,000	3,500,000 3,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honor Pengajar Eksternal	8.0 OJ	200,000	1,600,000 1,600,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.023-Bogor) - Rapid Test Peserta	30.0 Orang	200,000	6,000,000 6,000,000	9 RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan Peserta - Perjalanan Penceramah	30.0 OP 1.0 OP	1,102,000 950,000	34,010,000 33,060,000 950,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan Pendamping/Pembimbing	3.0 OP	425,000	1,275,000 1,275,000	RM
E	<i>TOT Vaksinasi Penyakit Mulut dan Kuku (PMK)</i>			37,785,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK, Fotocopy dan Jilid - Konsumsi Peserta [27 Orang x 3 Hari] - Perlengkapan Peserta - Bahan Praktek - STPPL	1.0 Angkt 81.0 OH 27.0 Orang 1.0 Angkt 27.0 Orang	1,300,000 125,000 200,000 5,000,000 30,000	22,635,000 1,300,000 10,125,000 5,400,000 5,000,000 810,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Dokumentasi	1.0 Angkt	8,000,000	8,000,000 8,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honor Penceramah	1.0 OJ	2,000,000	2,000,000 2,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan Penceramah - Perjalanan Petugas - Perjalanan Fasilitator	1.0 OP 4.0 OP 2.0 OP	1,250,000 500,000 950,000	5,150,000 1,250,000 2,000,000 1,900,000	RM
053	Pelaporan			5,000,000	
A	<i>Pelatihan Juru Sembelih Halal</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Pengadaan, Fotocopy, Pelaporan	1.0 Angkt	500,000	500,000 500,000	RM
B	<i>Pelatihan Pengolahan Susu</i>			500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			500,000	RM
	- Pengadaan, Fotocopy, Pelaporan	1.0 Angkt	500,000	500,000	
C	<u>Pelatihan Tematik Peternakan</u>			3,500,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			3,500,000	
	- Pengadaan/ Fotokopi, Penjilidan Laporan	7.0 Angkt	500,000	3,500,000	RM
D	<u>Pelatihan Kewirausahaan bagi Petani Muda</u>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			500,000	RM
	- Pengadaan/ Fotokopi, Penjilidan Laporan	1.0 Angkt	500,000	500,000	
018.10.WA	Program Dukungan Manajemen			7,657,810,000	U
1813	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sdm Pertanian			7,657,810,000	
1813.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		7,657,810,000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				U
1813.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		7,657,810,000	
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			4,491,317,000	RM
A	<u>Pembayaran gaji dan tunjangan</u>			4,491,317,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			3,031,939,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,598,981,000	2,598,981,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	216,722,000	216,722,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	216,236,000	216,236,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			45,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	37,000	37,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			210,897,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	181,053,000	181,053,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,937,000	14,937,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,907,000	14,907,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			70,178,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	60,129,000	60,129,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,066,000	5,066,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,983,000	4,983,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			38,020,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	32,010,000	32,010,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,005,000	3,005,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,005,000	3,005,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			423,603,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	381,137,000	381,137,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	24,956,000	24,956,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,510,000	17,510,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			20,428,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	11,890,000	11,890,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,005,000	5,005,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,533,000	3,533,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			177,430,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	152,010,000	152,010,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji 13)	1.0 BLN	12,746,000	12,746,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji 14)	1.0 BLN	12,674,000	12,674,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			430,082,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	430,082,000	430,082,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			88,695,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	75,925,000	75,925,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,200,000	6,200,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,570,000	6,570,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,166,493,000	U
A	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			291,017,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			291,017,000	RM
	- Pemeliharaan Ruang Asrama	100.0 m2	102,000	10,200,000	
	- Pemeliharaan Kebun Rumput	7600.0 m2	1,750	13,300,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Jaringan Air	100.0 m2	105,240	10,524,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Jaringan Listrik	1.0 Thn	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman dan Lingkungan Kantor	5000.0 m2	10,798	53,990,000	
	- Pemeliharaan bangunan kelas	150.0 m2	102,000	15,300,000	
	- Pemeliharaan bangunan kantor	122.0 m2	102,000	12,444,000	
	- Pemeliharaan bangunan Bertingkat	451.0 m2	178,000	80,278,000	
	- Pemeliharaan Kandang Sapi	1.0 Pkt	3,328,000	3,328,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Kandang Kambing/Domba	1.0 Pkt	86,653,000	86,653,000	
B	<i>Pemeliharaan Sarana Kantor dan Peralatan</i>			62,756,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			62,756,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	62.0 Peg	80,000	4,960,000	
	- Pemeliharaan Komputer Kantor	25.0 Unit	500,000	12,500,000	
	- Pemeliharaan Printer	30.0 Unit	400,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan AC	15.0 Unit	500,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1.0 Pkt	25,796,000	25,796,000	
C	<u>Pengadaan Peralatan/Perlengkapan Kantor</u>			162,500,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			128,400,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	62.0 Peg	800,000	49,600,000	
	- Pengadaan Gordyn Kantor	1.0 Pkt	78,800,000	78,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			34,100,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	62.0 Peg	550,000	34,100,000	
D	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			722,168,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-Bogor)			168,000,000	RM
	- Listrik	12.0 Bln	14,000,000	168,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-Bogor)			2,400,000	RM
	- Telephone	12.0 Bln	200,000	2,400,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			551,768,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 Bln	45,417,000	545,004,000	
	- Website	1.0 Thn	6,764,000	6,764,000	
E	<u>Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan bermotor Roda 2/4</u>			274,400,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			274,400,000	RM
	- Eksploitasi Kendaraan Operasional Roda 4	11.0 Unit	23,500,000	258,500,000	
	- Eksploitasi Kendaraan Operasional Roda 2	4.0 Unit	3,975,000	15,900,000	
F	<u>Perawatan Peralatan dan Mesin</u>			9,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			9,500,000	RM
	- Eksploitasi Mesin Generator (Genset)	2.0 Unit	1,500,000	3,000,000	
	- Eksploitasi Mesin Pencacah Rumput (Choooper)	2.0 Unit	1,500,000	3,000,000	
	- Eksploitasi Mesin Babat/Potong Rumput	2.0 Unit	1,750,000	3,500,000	
G	<u>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</u>			1,237,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (412075) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN HEWAN CINAGARA-BOGOR JABAR
ALOKASI Rp. 12,285,273,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			1,121,900,000	RM
	- Honor Satpam 7 ORG x 13 BLN	91.0 OB	2,900,000	263,900,000	
	- Honor Pengemudi/supir 3 ORG x 13 BLN	39.0 OB	2,500,000	97,500,000	
	- Honor Petugas kebersihan dan Pramubakti Golongan I 20 ORG x 13 BLN	260.0 OB	2,000,000	520,000,000	
	- Honor Pramubakti Golongan II 5 ORG x 13 BLN	65.0 OB	2,200,000	143,000,000	
	- Honor Pramubakti Golongan III 3 ORG x 13 BLN	39.0 OB	2,500,000	97,500,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor)			115,500,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	12.0 OB	2,500,000	30,000,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (P2K)	12.0 Bln	1,750,000	21,000,000	
	- Honor Pejabat Penandatanganan SPM	12.0 Bln	1,250,000	15,000,000	
	- Honor Bendaharawan Pengeluaran	12.0 Bln	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Petugas Pengelola Anggaran [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Honor Bendaharawan Penerima	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Panitia Pengadaan Barang	12.0 OB	425,000	5,100,000	
	- Honor Petugas SIMAKBMN [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honor Petugas SIMONEV	12.0 OB	300,000	3,600,000	
<i>H</i>	<u>Pengadaan Pakaian Dinas</u>			31,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			31,000,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai	62.0 Org	350,000	21,700,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi, Pramusaji dan Pekarya Kebun/Taman	31.0 Org	300,000	9,300,000	
<i>I</i>	<u>Pakan Ternak dan Obat</u>			368,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			368,000,000	RM
	- Pengadaan Pakan Ternak	12.0 Bln	29,000,000	348,000,000	
	- Pengadaan Obat, Mineran dan Vitamin	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
<i>J</i>	<u>BPJS Ketenagakerjaan</u>			7,752,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			7,752,000	RM
	- BPJS Ketenagakerjaan Bagi THL [38 Orang x 12 Bulan]	456.0 OB	17,000	7,752,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

KAB. BOGOR, 2 September 2022

DR. WASIS SARJONO, S.PT., M.SI.

NIP 196411131988021001